UBND HUYỆN SA THẦY

BQLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

Số:      /TB-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Sa Thầy, ngày      tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức đấu giá tài sản quyền sử dụng đất Dự án

Đầu tư kết cấu hạ tầng điểm dân cư khu vực Hạt Kiểm

lâm (cũ) và lân cận (đợt 2) – lần 4

 Kính gửi:

       - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

       - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

       - Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung

học phổ thông trên địa bàn huyện.

Căn cứ Luật đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016;

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-UBND ngày 15 tháng 6 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về Ban hành Quy định về tổ chức thực hiện đấu

giá quyền sử dụng đất; đấu giá quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất

thuộc sở hữu Nhà nước để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất

trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 250/QĐ-UBND ngày 07 tháng 03 năm 2023 của

UBND huyện Sa Thầy về việc phê duyệt Phương án đấu giá quyền sử dụng đất

Dự án Đầu tư kết cấu hạ tầng điểm dân cư khu vực Hạt Kiểm lâm (cũ) và lân

cận;

Căn cứ Quyết định số 274/QĐ-UBND ngày 10 tháng 3 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Sa Thầy về việc phê duyệt đấu giá quyền sử dụng đất Dự án

Đầu tư kết cấu hạ tầng điểm dân cư khu vực Hạt Kiểm lâm (cũ) và lân cận,

Căn cứ Quyết định số 995/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2023 của

UBND huyện Sa Thầy về việc Điều chỉnh Quyết định số 250/QĐ-UBND ngày

07 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy và điều chỉnh, bổ

sung Phương án đấu giá quyền sử dụng đất Dự án Đầu tư kết cấu hạ tầng điểm

dân cư khu vực Hạt Kiểm lâm (cũ) và lân cận;

Căn cứ Quyết định số 1735/QĐ-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2023 của

UBND huyện Sa Thầy về việc phê duyệt giá khởi điểm đấu giá quyền sử dụng

 2

đất Dự án Đầu tư kết cấu hạ tầng điểm dân cư khu vực Hạt Kiểm lâm (cũ) và lân

cận (đợt 2),

Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện hiện đang tổ chức bán đấu giá

quyền sử dụng đất Dự án Đầu tư kết cấu hạ tầng điểm dân cư khu vực Hạt Kiểm

lâm (cũ) và lân cận (đợt 2) – lần 4 với các nội dung như sau:

- Thời gian bán, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: từ ngày ban hành thông

báo đến 10h00 ngày 22 tháng 4 năm 2024.

- Địa điểm bán hồ sơ:

+ Địa điểm 1: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Kon Tum. Địa chỉ:

Số 211, Trần Hưng Đạo, TP. Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

+ Địa điểm 2: Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện Sa Thầy. Địa

chỉ: Số 74, Hùng Vương, Thị trấn Sa Thầy, huyện Sa Thầy.

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: Trung tâm Dịch vụ

đấu giá tài sản tỉnh Kon Tum. Địa chỉ: Số 211, Trần Hưng Đạo, TP. Kon Tum,

tỉnh Kon Tum.

- Thời gian, địa điểm tổ chức buổi công bố giá: vào lúc 10h00 ngày 25

tháng 4 năm 2024 tại Hội trường UBND huyện Sa Thầy.

- Tổng số lô và diện tích: 1.280,2 m2/8 lô đất.

- Diện tích trung bình các lô đất bán đấu giá từ: 150-190 m2.

- Giá khởi điểm trung bình từ: 500-680 triệu đồng.

(Chi tiết Có sơ đồ vị trí đất, Phụ lục số lô, giá khởi điểm theo Niêm yết đấu giá,

Quy chế đấu giá, Thông báo đấu giá... kèm theo)

Để tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức, nhân dân và các tổ

chức trên địa bàn biết, tham gia đấu giá quyền sử dụng đất. Ban quản lý dự án

Đầu tư xây dựng huyện kính đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện, UBND các xã, thị trấn và các

trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông trên địa bàn

huyện thông báo rộng rãi cho toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động của đơn vị mình và nhân dân trên địa bàn biết, tham gia.

2. Kính đề nghị Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền

thông: phối hợp tổ chức đưa tin trên các phương tiện thông tin để nhân dân biết,

tham gia.

 3

3. Kính đề nghị Văn phòng HĐND – UBND huyện đăng tải thông báo

rộng rãi trên Trang thông tin điện tử của huyện.

Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện kính đề nghị các cơ quan, đơn

vị quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Huyện ủy Sa Thầy (b/c);

- UBND huyện Sa Thầy (b/c);

- Lưu: VT-BQL.

GIÁM ĐỐC

Hà Huy Hải

		2024-04-02T09:50:19+0700

		2024-04-02T09:13:15+0700

		2024-04-02T09:13:04+0700

		2024-04-02T09:13:04+0700

		2024-04-02T09:13:04+0700

		2024-04-02T09:13:39+0700